
 1 

UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ 

SỞ Y TẾ 

 

Số: 640/QĐ-SYT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Thừa Thiên Huế, ngày 3 tháng 6 năm 2019 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Thành lập Tổ giúp việc dự án:  

“Phát triển dịch vụ phục hồi chức năng liên chuyên khoa trong chăm sóc trẻ 

khuyết tật trí tuệ và khuyết tật phát triển, viết tắt: Tôi lớn mạnh” 
 

 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ 

 

Căn cứ Quyết định số 08/2017/QĐ-UBND ngày 13/2/2017 của Uỷ ban nhân 

dân tỉnh Thừa Thiên Huế về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 

cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh Thừa Thiên Huế; 

Căn cứ Công văn số 3202/UBND-CS ngày 24/5/2019 của Uỷ ban nhân dân tỉnh 

Thừa Thiên Huế về việc triển khai thực nhiện dự án ODA hỗ trợ kỹ thuật không 

hoàn lại: “Tôi lớn mạnh”; 

Theo đề nghị Trưởng phòng Kế hoạch-Tài chính Sở Y tế, Giám đốc Bệnh 

viện Phục hồi chức năng tỉnh, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ giúp việc dự án: “Phát triển dịch vụ phục hồi chức năng 

liên chuyên khoa trong chăm sóc trẻ khuyết tật trí tuệ và khuyết tật phát triển, viết 

tắt: Tôi lớn mạnh”, gồm các Ông (Bà) có tên sau: 

1. BS.CKII Nguyễn Quang Hiền - Giám đốc BV.PHCN tỉnh: Tổ trưởng 

2. CN.Phạm Duy Duẩn - Phó TP.Phòng KHNV - BV.PHCN tỉnh: Tổ viên 

Điều 2. Tổ giúp việc dự án có trách nhiệm thực hiện nhiệm vụ theo sự phân 

công của Ban điều hành dự án và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Chế độ phụ cấp hoạt động định kỳ hàng tháng của các thành viên Tổ 

giúp việc dự án thực hiện theo thỏa thuận dự án. 

Điều 4. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng của các phòng chức năng Sở Y tế, 

Thủ trưởng các đơn vị liên quan và các Ông (Bà) có tên tại Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành quyết định này, Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

 

  Nơi nhận:                  
- Như Điều 1; 

- BV PHCN; 

- Lưu VT; KHTC. 
 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Nguyễn Nam Hùng 

 



 2 

 

 

 

 

 


		2019-06-03T16:18:29+0700




